
Hodiny spínací
programovatelné
(ovládací jednotka)
Kód produktu
Design
Varianta

3292E-A20301 32
Time®, Time® Arbo

starostříbrná

Ovládací jednotka (nutno použít spínací přístroj).
Provozní režimy: manuální, automatický (1 základní nebo 3 rozšířené
časové programy), automatický astro, časovač, dovolená
Časový program: max. 70 časových značek  s rozlišením 5 minut, pro
jednotlivé dny v týdnu nebo Po-Pá, So-Ne, Po-Ne.
Další funkce: softwarové vypnutí, jas a kontrast displeje, zámek tlačítek,
měření prostorové teploty, vnější ovládání kontaktem, počítadlo provozních
hodin, inverze funkce výstupu, automatický přechod zimní/letní čas,
astrofunkce (zeměpisné souřadnice, časové pásmo, korekce východu a
západu slunce), volba jazyka (CZ, EN, RUS)
Rezerva chodu: cca 90 dní (dobíjecí Li článek)
Pracovní teplota: 0 °C až +50 °C

Varianta Kód produktu

Bílá / Ledová
Bílá 3292E-A20301 01

Bílá / Bílá 3292E-A20301 03

Titanová 3292E-A20301 08

Šampaňská 3292E-A20301 33

Antracitová 3292E-A20301 34

Ocelová 3292E-A20301 36

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  15.06.2025


